,(応募フォーム URL)

https://forms.gle/NmMjbo6nVv7XJWDq6

ＰＴＡ会員の皆様                                   令和６年度４月１８日

                         鎌ヶ谷市立中部小学校

                            ＰＴＡ会長 早川 侍揮

令和６年度 各専門部再募集のお知らせ

日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

先日募集しました、各専門部の役員に立候補していただいた皆様、本当にありがとうございます。

ご協力により旗当番部は定員に達しましたが、まだ活動するにはご人員不足な専門部の立候補をお願いしたいと

思います。先日配布いたしました《ＰＴＡの主な活動紹介》も併せてご一読いただき、役員立候補の参考にして下さい。

◎学年部・・各学年から選出

 １～５学年

《人数》決まりなし(現在の立候補者数 １学年：０名 ２学年：４名 ３学年：１名 ４学年：３名 ５学年：０名)
《活動内容》令和５年度まで読み聞かせ、学年活動を中心に活動していただきましたが

令和６年度より活動内容は、学年部の方にお任せします※人数が集まらない学年は活動自体行いません。

 ６学年（令和６年度より卒業委員として活動）

《人数》 ８名程度(現在の立候補者数 ４名)
《活動内容》巣立ちの会の企画・開催、卒業式 ※人数が集まらない場合は活動自体を行いません。

◎旗当番部・・全学年から選出             ,

      , 定員に達しましたので、募集は締め切ります。ご協力ありがとうございました。

◎有価物部・・全学年から選出

《人数》 ７名程度(現在の立候補者数 ２名)      ,※部長は決定しております

《活動内容》有価物ステーションの管理・お便りの発行等

◎バザー委員会・・全学年から選出

《人数》 ２５名以上(現在の立候補者数 １１名)    ,※部長は決定しております

《活動内容》中部小ＰＴＡバザーの計画・開催

※文化部は令和６年度よりＰＴＡ役員としての活動を廃止いたします。

 引き続き、美化活動としては年３回の除草作業、ベルマークは仕分け作業等でボランティアの募集を

 させていただく予定です。その際はご協力お願いいたします。

応募フォーム・・4 月２３日(火)締め切り
   上記、QR コードまたは URL よりアクセスし、必要項目を入力してください。

※１人で複数の専門部の兼任も可能です。

※兄弟がいる場合は学年部のみ希望の学年で回答してください。他専門部は下の子の学年で回答お願いします。

～各専門部へ立候補してくださった方々へ～
 ４月２４日(水)懇談会終了後に三役決めを行います。１６時に体育館へお集まりください。

◎学年部に立候補してくださった方々は各学年ごとに集まり、現状の人数で活動するのか決めていただきます。

 そのうえで三役決め引き継ぎを行ってください。

◎旗当番部は部長の立候補をいただいております。その他担当決め、引き継ぎを行ってください。

◎有価物部は部長の立候補をいただいておりますが、定員には達していません。

 立候補してくださった方は体育館にお集まりいただき、今後の話し合いをさせていただきます。

◎バザー委員会は部長の立候補をいただいておりますが、定員には達していません。

 人数次第で縮小しての開催を検討しております。

 立候補してくださった方は体育館にお集まりいただけるようお願いいたします。

※三役の立候補が出ない場合はクジ等で決める場合があります。

当日欠席の方は本部役員が代理で引かせていただきます事をご了承ください。